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Pozycja Nr. Nazwisko i Imię Kategoria Płeć Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata

  Płeć : Kobieta  

1 6 Troszok Agnieszka Amator Kobieta 33.238 34.438 33.238

2 8 Błaszczyk Julia Amator Kobieta 40.160 35.140 35.140 1.902

3 18 Stańko Gosia Amator Kobieta 35.158 35.410 35.158 1.920

4 4 Kot Magdalena Amator Kobieta 36.032 36.758 36.032 2.794

5 10 Góralczyk Nikolina Amator Kobieta 36.271 36.459 36.271 3.033

6 21 Bilik Maja Amator Kobieta 36.562 37.532 36.562 3.324

7 1 Cieśla Natalia Amator Kobieta 36.839 37.635 36.839 3.601

8 201 Werus Weronika Amator Kobieta 37.082 37.502 37.082 3.844

9 12 Piechowicz Dagmara Amator Kobieta 37.227 37.174 37.174 3.936

10 19 Szum Zuzanna Amator Kobieta 37.349 38.475 37.349 4.111

11 2 Nosiadek Aleksandra Amator Kobieta 40.668 37.795 37.795 4.557

12 7 Xięska Weronika Amator Kobieta 37.825 37.852 37.825 4.587

13 11 Paprota Ewelina Amator Kobieta 45.374 38.075 38.075 4.837

14 203 Dudkiewicz Julia Amator Kobieta 38.197 38.592 38.197 4.959

15 5 Stefańczyk Natalia Amator Kobieta 38.227 38.227 4.989

16 3 Białożyt Ewa Amator Kobieta 41.522 38.345 38.345 5.107

17 15 Sitek Sara Amator Kobieta 39.592 38.431 38.431 5.193

18 17 Mokwa Edyta Amator Kobieta 38.653 38.651 38.651 5.413

19 9 Cieslik Aneta Amator Kobieta 39.397 38.904 38.904 5.666

20 16 Turska Dominika Amator Kobieta 42.753 42.753 9.515

21 13 Pruchnik Natalia Amator Kobieta 57.553 57.553 24.315

  Płeć : Mężczyzna  

1 43 Kustra Tomasz Amator Mężczyzna 30.187 31.354 30.187

2 71 Szpakowski Jacek Amator Mężczyzna 30.220 30.242 30.220 0.033

3 78 Nycz Grzegorz Amator Mężczyzna 31.868 30.725 30.725 0.538

4 88 Trzeszczoń Oskar Amator Mężczyzna 31.058 31.050 31.050 0.863

5 28 Dudzik Kamil Amator Mężczyzna 31.143 31.708 31.143 0.956

6 113 Szyszka Dawid Amator Mężczyzna 32.493 31.312 31.312 1.125

7 105 Haduch Marcin Amator Mężczyzna 31.502 31.492 31.492 1.305

8 54 Pardel Tomasz Amator Mężczyzna 31.766 31.586 31.586 1.399

9 74 Kędzior Darek Amator Mężczyzna 31.625 32.091 31.625 1.438

10 100 Sypien Olaf Amator Mężczyzna 31.632 33.498 31.632 1.445

11 30 Łobos Dawid Amator Mężczyzna 31.672 31.752 31.672 1.485

12 57 Pacut Jakub Amator Mężczyzna 31.738 32.166 31.738 1.551

13 102 Banaś Wiktor Amator Mężczyzna 31.866 33.238 31.866 1.679

14 80 Jurczyk Bartek Amator Mężczyzna 32.559 31.991 31.991 1.804

15 92 Ocieczek Łukasz Amator Mężczyzna 32.445 32.039 32.039 1.852

16 59 Paliga Piotr Amator Mężczyzna 33.137 32.323 32.323 2.136

17 73 Sitek Jakub Amator Mężczyzna 33.019 32.454 32.454 2.267

18 101 ziaja dawid Amator Mężczyzna 32.540 32.772 32.540 2.353

19 47 Kowalski Adrian Amator Mężczyzna 32.562 32.562 2.375

20 97 Jaromin Tomek Amator Mężczyzna 32.606 33.247 32.606 2.419

21 35 Olesiak Błażej Amator Mężczyzna 32.907 32.688 32.688 2.501

22 25 Pamuła Zbigniew Amator Mężczyzna 32.768 34.463 32.768 2.581

23 128 Skraba Marcin Amator Mężczyzna 32.805 32.805 2.618

24 129 Kniej Filip Amator Mężczyzna 32.816 33.542 32.816 2.629

25 26 Jurek Jędrzej Amator Mężczyzna 33.020 32.855 32.855 2.668

26 85 Dylewski Łukasz Amator Mężczyzna 32.860 33.002 32.860 2.673

27 55 Pokutycki Tomasz Amator Mężczyzna 32.907 33.120 32.907 2.720

28 127 Kajor Maks Amator Mężczyzna 32.929 32.929 2.742

29 119 Ranosz Konrad Amator Mężczyzna 33.853 32.946 32.946 2.759

30 64 Jesionek Szymon Amator Mężczyzna 33.496 32.961 32.961 2.774

31 69 Jąkalski Witold Amator Mężczyzna 34.649 33.135 33.135 2.948
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32 60 Jarosz Marek Amator Mężczyzna 33.233 33.233 3.046

33 68 Iwanowski Mateusz Amator Mężczyzna 34.086 33.253 33.253 3.066

34 124 Śliwa Szymon Amator Mężczyzna 33.598 33.362 33.362 3.175

35 70 Żuławiński Krzysztof Amator Mężczyzna 33.383 33.888 33.383 3.196

36 202 Krawczyk Aleksander Amator Mężczyzna 35.333 33.401 33.401 3.214

37 84 Zając Mateusz Amator Mężczyzna 33.444 33.622 33.444 3.257

38 108 Wiechec Artur Amator Mężczyzna 38.462 33.484 33.484 3.297

39 44 Suda Piotr Amator Mężczyzna 34.830 33.628 33.628 3.441

40 79 Jesionek Marcin Amator Mężczyzna 34.229 33.651 33.651 3.464

41 61 Gaweł Mariusz Amator Mężczyzna 33.748 33.895 33.748 3.561

42 81 Tadla Jakub Amator Mężczyzna 33.799 33.799 3.612

43 96 Barczak Paweł Amator Mężczyzna 33.885 34.633 33.885 3.698

44 93 Andrysiewicz Paweł Amator Mężczyzna 34.451 33.974 33.974 3.787

45 58 Jagoda Jakub Amator Mężczyzna 34.152 33.986 33.986 3.799

46 103 mielczarek mikołaj Amator Mężczyzna 34.008 34.436 34.008 3.821

47 86 Stempowicz Sebastian Amator Mężczyzna 34.177 35.064 34.177 3.990

48 34 Kowalczyk Dawid Amator Mężczyzna 34.419 34.216 34.216 4.029

49 82 Owczarek Oskar Amator Mężczyzna 34.690 34.341 34.341 4.154

50 123 Ludwig Radosław Amator Mężczyzna 34.352 36.998 34.352 4.165

51 46 Rauch Piotr Amator Mężczyzna 34.398 35.002 34.398 4.211

52 63 Kozieł Łukasz Amator Mężczyzna 34.490 41.150 34.490 4.303

53 91 Karanter Michal Amator Mężczyzna 34.521 34.521 4.334

54 51 Kempny Daniel Amator Mężczyzna 34.582 35.603 34.582 4.395

55 98 Szarek Michał Amator Mężczyzna 34.643 35.162 34.643 4.456

55 76 Lasoń Marek Amator Mężczyzna 34.734 34.643 34.643 4.456

57 50 Kazimierczak Klaudiusz Amator Mężczyzna 34.674 35.168 34.674 4.487

58 117 Bilik Maciek Amator Mężczyzna 34.735 34.931 34.735 4.548

58 114 Majkowski Seweryn Amator Mężczyzna 35.112 34.735 34.735 4.548

60 37 Orzechowski Bartek Amator Mężczyzna 34.795 35.888 34.795 4.608

61 89 Białożyt Adam Amator Mężczyzna 36.219 34.820 34.820 4.633

62 106 SKRZYPEK TOMEK Amator Mężczyzna 34.835 37.335 34.835 4.648

63 53 Poźniak Tomasz Amator Mężczyzna 34.956 35.744 34.956 4.769

64 56 Kocemba Kacper Amator Mężczyzna 35.165 35.047 35.047 4.860

65 41 MICHACZ Daniel Amator Mężczyzna 35.414 35.414 5.227

66 110 Dżaman Michał Amator Mężczyzna 36.298 35.449 35.449 5.262

67 115 Szczyrbowski Thomas Amator Mężczyzna 35.487 45.506 35.487 5.300

68 109 Burczyk Dorian Amator Mężczyzna 35.622 35.622 5.435

69 52 Wojtasik Michał Amator Mężczyzna 35.670 35.670 5.483

70 130 Drabik Michał Amator Mężczyzna 41.844 35.786 35.786 5.599

71 24 Gaweł Marcin Amator Mężczyzna 35.936 36.664 35.936 5.749

72 38 Pacut Artur Amator Mężczyzna 35.986 35.986 5.799

73 39 Kosakowski Wojciech Amator Mężczyzna 36.011 36.241 36.011 5.824

74 107 ZAWADA JAKUB Amator Mężczyzna 36.389 36.996 36.389 6.202

75 65 Siwy Krzysztof Amator Mężczyzna 37.196 36.439 36.439 6.252

76 94 Duda Klaudiusz Amator Mężczyzna 37.466 36.647 36.647 6.460

77 40 Bańdo Marcin Amator Mężczyzna 37.391 36.685 36.685 6.498

78 33 Karkowski Wojtek oXs Amator Mężczyzna 38.171 36.825 36.825 6.638

79 77 Lubiński Marcin Amator Mężczyzna 39.289 37.021 37.021 6.834

80 45 Borkiewicz Michał Amator Mężczyzna 39.635 37.032 37.032 6.845

81 95 Filipek Marek Amator Mężczyzna 37.166 37.084 37.084 6.897

81 36 Kowalski Bartłomiej Amator Mężczyzna 37.084 37.150 37.084 6.897

83 32 Małysa Radosław Amator Mężczyzna 37.375 37.375 7.188

84 87 Bielecki Sebastian Amator Mężczyzna 40.640 37.599 37.599 7.412

85 90 Karczmarczuk Rafał Amator Mężczyzna 37.906 38.392 37.906 7.719

86 49 Baraniak Marcin Amator Mężczyzna 43.079 38.212 38.212 8.025

87 83 Zabłocki Jan Amator Mężczyzna 38.462 38.279 38.279 8.092

88 116 Barbrich Marcin Amator Mężczyzna 38.809 41.514 38.809 8.622

89 66 Kościelniak Michał Amator Mężczyzna 38.818 40.280 38.818 8.631

90 27 Seferyński Paweł Amator Mężczyzna 38.977 38.977 8.790

91 131 Godlewski Bartłomiej Amator Mężczyzna 59.358 39.396 39.396 9.209
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92 104 KRÓLIKOWSKI JACEK Amator Mężczyzna 39.531 40.442 39.531 9.344

93 111 Diodowicz Maciej Amator Mężczyzna 42.506 42.506 12.319

94 99 Tomczak Jacek Amator Mężczyzna 44.244 1:04.811 44.244 14.057

95 31 Bryjak Dawid Amator Mężczyzna 1:02.328 50.947 50.947 20.760

96 42 Gadomski Marcin Amator Mężczyzna 1:00.194 1:00.194 30.007

  Nie sklasyfikowany  

DNS - Bieg 1 (19)

14 Kowalowka Martynka Amator Kobieta

16 Turska Dominika Amator Kobieta 42.753

20 Maria Gaca Amator Kobieta

22 Sterecka Katarzyna Amator Kobieta

23 Szarlej Maja Amator Kobieta

29 Wójcik Tymon Amator Mężczyzna

48 Szkopek Adam Amator Mężczyzna

62 Lysko Janusz Amator Mężczyzna

67 GOLINCZAK JANEK Amator Mężczyzna

72 Zabłocki Jan Amator Mężczyzna

75 Leszczyński Maciek Amator Mężczyzna

112 Toczek Tomasz Amator Mężczyzna

118 Pułkowski Kuba Amator Mężczyzna

120 Filipek Filip Amator Mężczyzna

121 Dmowski Artur Amator Mężczyzna

122 Sawera Piotr Amator Mężczyzna

125 Łobos Dawid Amator Mężczyzna

126 Gołębiowski Franek Amator Mężczyzna

128 Skraba Marcin Amator Mężczyzna 32.805

DSQ - Bieg 1 (5)

5 Stefańczyk Natalia Amator Kobieta 38.227

27 Seferyński Paweł Amator Mężczyzna 38.977

32 Małysa Radosław Amator Mężczyzna 37.375

42 Gadomski Marcin Amator Mężczyzna 1:00.194

47 Kowalski Adrian Amator Mężczyzna 32.562

DNS - Bieg 2 (21)

14 Kowalowka Martynka Amator Kobieta

20 Maria Gaca Amator Kobieta

22 Sterecka Katarzyna Amator Kobieta

23 Szarlej Maja Amator Kobieta

29 Wójcik Tymon Amator Mężczyzna

38 Pacut Artur Amator Mężczyzna 35.986

48 Szkopek Adam Amator Mężczyzna

52 Wojtasik Michał Amator Mężczyzna 35.670

62 Lysko Janusz Amator Mężczyzna

67 GOLINCZAK JANEK Amator Mężczyzna

72 Zabłocki Jan Amator Mężczyzna

75 Leszczyński Maciek Amator Mężczyzna

109 Burczyk Dorian Amator Mężczyzna 35.622

112 Toczek Tomasz Amator Mężczyzna

118 Pułkowski Kuba Amator Mężczyzna

120 Filipek Filip Amator Mężczyzna

121 Dmowski Artur Amator Mężczyzna

122 Sawera Piotr Amator Mężczyzna

125 Łobos Dawid Amator Mężczyzna
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126 Gołębiowski Franek Amator Mężczyzna

127 Kajor Maks Amator Mężczyzna 32.929

DSQ - Bieg 2 (6)

13 Pruchnik Natalia Amator Kobieta 57.553

41 MICHACZ Daniel Amator Mężczyzna 35.414

60 Jarosz Marek Amator Mężczyzna 33.233

81 Tadla Jakub Amator Mężczyzna 33.799

91 Karanter Michal Amator Mężczyzna 34.521

111 Diodowicz Maciej Amator Mężczyzna 42.506

PODSUMOWANIE 1 BIEG 2 BIEG

ZAREJESTROWANYCH : 134

DNS : 19 21 40

DNF : 0 0 0

DSQ : 5 6 11

NIE ZAKWALIFIKOWANY : -1 -23 -24

NA MECIE : 119


